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Waterpoort medaillewedstrijd
Sneek, 28.11.2009

1 - zaterdag 28 november 2009 28-11-2009 - 17:00

Programmanr. 1 Meisjes, 4 x 50m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
28-11-2009 - 17:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Neptunia '24 1 Neptunia '24 2:39.35 2:34.68
Meyer Nynke 97 36.55 Kuyer Meike 98
Westra Rhyanne 96 Ruiter Rianne de 96

2. SG. Bolsward-Workum 1 SG. Bolsward-Workum 2:57.02 2:52.63
Fekken Jantina 98 44.28 Groot Laura de 98
Tuinstra Anne 98 Kleen Esmee 98

Programmanr. 2 Meisjes, 25m schoolslag Meisjes Minioren 4 en later
28-11-2009 - 17:05 Resultaten
7-9 : 25.05

Rang In.tijd Tijd

1. Buurlage Elriecke ZCNF 31.98 0100524 24.94
2. Buwalda Tanja SG. Bolsward-Workum 26.73 0000424 25.34
3. Veen Iza van SG. Bolsward-Workum 25.97 0002470 25.92
4. Sweering Marije Neptunia '24 28.31 0101228 26.99
5. Bierma Janneke PWC Buitenpost 27.29 0101892 27.52
6. Langenberg Daisy PWC Buitenpost 28.64 0001474 28.97
7. Fekken Anke SG. Bolsward-Workum 27.80 0101276 30.93
8. Visser Janine ZCNF 43.69 0100526 32.44
9. Dijkstra Ylsa SG. Bolsward-Workum 31.19 0200728 32.80

DIS Dijkstra Djurra SG. Bolsward-Workum 29.03 0002972 30.80
SK - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Ypma Jolyn ZCNF NT 0003126
AFGEM Eleveld Demi ZCNF 25.31 0001004
AFGEM Lindenberg Mirjam ZCNF NT 0002336

Programmanr. 3 Jongens, 25m schoolslag Jongens Minioren 4 en later
28-11-2009 - 17:10 Resultaten
7-9 : 24.80

Rang In.tijd Tijd

1. Brand Jesse Neptunia '24 24.89 0100885 23.11
2. Jong Robin de SG. Bolsward-Workum NT 0101165 26.51

AFGEM Wesselo Gijs ZCNF 27.86 0000991
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Programmanr. 4 Meisjes, 50m vrije slag junioren 1 en later
28-11-2009 - 17:10 Resultaten
10-11 Min 5 / Jun 1: 38.30

Rang In.tijd Tijd

1. Spekreise Rosalie Neptunia '24 39.59 9803856 37.75
2. Goot Giulia v/d Avena 41.63 9903320 38.50
3. Aalzum Marrit v. Avena 38.97 9803206 39.50
4. Kuyer Meike Neptunia '24 42.32 9804884 40.08
5. Boer Anick de SG. Bolsward-Workum 46.76 9802244 42.28
6. Groot Laura de SG. Bolsward-Workum 45.37 9802246 42.35
7. Bakker Amarins SG. Bolsward-Workum 41.69 9902600 42.47
8. Tuinstra Anne SG. Bolsward-Workum 43.94 9804526 42.72
9. Wiersma Wieke PWC Buitenpost 42.69 9803592 43.48

10. Kleen Esmee SG. Bolsward-Workum 42.06 9803440 43.51
11. Fekken Jantina SG. Bolsward-Workum 45.65 9804696 45.76
12. Hancox Anasha ZCNF 51.02 9804468 46.72
13. Veenstra Nora SG. Bolsward-Workum 46.41 9901446 46.99

AFGEM Weggemans Ilse ZCNF 43.38 9902150
AFGEM Dijkstra Lokke ZCNF NT 9902686

NG Kampen Amber van ZCNF NT 9902946

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag minioren 6 en later
28-11-2009 - 17:15 Resultaten
10-11 Min 5-6: 36.17

Rang In.tijd Tijd

1. But Mika ZCNF 35.60 9801393 33.68
2. Bartelds Mark Neptunia '24 38.68 9801459 36.19
3. Buist Herman PWC Buitenpost 38.20 9801525 37.54
4. Politiek Cor Avena 39.41 9804273 38.53
5. Veltman Werner Avena 42.05 9803417 40.84
6. Bruin Jan de PWC Buitenpost 44.46 9901523 41.53
7. Jong Michiel de SG. Bolsward-Workum 45.00 9900445 42.50
8. Terlaakpoot Laurens Avena 41.69 9902563 44.35
9. Dijkstra Romeo SG. Bolsward-Workum 49.52 9803295 49.67

AFGEM Brink Sander ZCNF 42.45 9802131

Programmanr. 6 Meisjes, 50m rugslag junioren 3 en later
28-11-2009 - 17:15 Resultaten
12-13 : 39.85

Rang In.tijd Tijd

1. Meyer Nynke Neptunia '24 42.84 9701522 41.94
2. Idsinga Anna-Gre SG. Bolsward-Workum NT 9603718 44.07
3. Broersma Marit Avena 47.21 9705094 44.82
4. Ruiter Rianne de Neptunia '24 46.94 9605150 45.31
5. Brug van der Judith Avena 47.00 9704082 46.41
6. Staal Laura ZCNF NT 9705388 48.56
7. Bosma Dagmar Avena 53.42 9705090 48.64
8. Veenstra Marije Trienke PWC Buitenpost NT 9606228 49.48
9. Westra Rhyanne Neptunia '24 50.42 9603028 49.90

10. Sixma Cathlyn Avena 1:03.22 9605388 1:05.33
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Programmanr. 7 Jongens, 50m rugslag junioren 2 en later
28-11-2009 - 17:20 Resultaten
12-13 : 36.73

Rang In.tijd Tijd

1. Hayema Danny PWC Buitenpost 47.31 9701043 42.34
2. Wolff Jurjen de Avena 46.86 9604107 45.43
3. Wermink Jurriën ZCNF 47.10 9700041 45.53
4. Bierma Hessel PWC Buitenpost 47.09 9602257 49.59
5. Hamer Jorn den PWC Buitenpost 56.69 9604251 55.89

DIS Zaag Bouke v.d. PWC Buitenpost 37.82 9602255 39.88
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

DIS Spoelstra Jos ZCNF NT 9703483 1:21.46
RF - Na loslaten van het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Pront Jaron SG. Bolsward-Workum 52.41 9604089

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag jeugd 2 en later
28-11-2009 - 17:25 Resultaten
14-15 : 34.88

Rang In.tijd Tijd

1. Kamp Elise van de Neptunia '24 35.75 9505946 34.64
2. Smit Susanne Neptunia '24 37.06 9502468 35.62
3. Zuydervliet Kristy ZCNF 35.59 9500962 35.94
4. Jong Ilse de ZCNF 35.74 9406164 36.47
5. Ruiter Janine de Neptunia '24 36.36 9401554 37.50
6. Bakker Lian Neptunia '24 38.91 9505944 38.67
7. Arifin Merlin Neptunia '24 40.54 9506438 40.54
8. Helden Joanke van PWC Buitenpost 38.91 9506392 40.83

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag junioren 4 en later
28-11-2009 - 17:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Katsburg Nico SG. Bolsward-Workum 36.20 9505087 32.91
2. Hoving Rutger PWC Buitenpost 34.74 9503661 33.41

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag senioren
28-11-2009 - 17:30 Resultaten
16 e.o Sen-: 1:23.67

Rang In.tijd Tijd

1. Spoelstra Mirna PWC Buitenpost 1:23.84 9304050 1:23.46
2. Mennes Nelian ZCNF 1:27.28 8000742 1:24.67
3. Weening Joke PWC Buitenpost 1:29.68 9007094 1:27.50
4. Hettinga Renata SG. Bolsward-Workum 1:28.13 9007076 1:27.94
5. Jansen Hiske Neptunia '24 1:30.92 9303124 1:31.18
6. Jong Mariska de Neptunia '24 1:31.92 9103846 1:34.17
7. Asma Rianne v. Neptunia '24 1:35.45 9000080 1:34.50
8. Huizenga Annick Neptunia '24 1:44.98 9108376 1:46.50
9. Nieuwenhuis Betty Neptunia '24 1:47.01 9107866 1:49.11
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Programmanr. 10, Dames, 100m wisselslag, senioren

Rang In.tijd Tijd

DIS Trul Hanneleen Neptunia '24 1:29.26 9307664 1:22.81
SR - Meer dan één dolfijnbeenslag na start en/of keerpunt

AFGEM Groot Maaike de PWC Buitenpost 1:32.17 9105924
AFGEM Bosma Petra Neptunia '24 1:34.96 9207736

Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag senioren
28-11-2009 - 17:30 Resultaten
16 e.o Sen-: 1:13.02

Rang In.tijd Tijd

1. Brummelen Noud van Neptunia '24 1:19.76 9304611 1:14.13
2. Sijbranda Guido Neptunia '24 1:14.07 8703047 1:14.47
3. Asma Evert v. Neptunia '24 1:13.85 9102827 1:14.50
4. Sixma Tsjirk Avena 1:13.02 9002679 1:22.96
5. Hamer Thomas den PWC Buitenpost 1:23.70 9203997 1:23.04

AFGEM Stegink Peter ZCNF 1:14.63 8502487

Programmanr. 12 Meisjes, 25m vrije slag minioren 4 en later
28-11-2009 - 17:50 Resultaten
7-9 : 20.31

Rang In.tijd Tijd

1. Sweering Marije Neptunia '24 20.99 0101228 18.21
2. Veen Iza van SG. Bolsward-Workum 21.19 0002470 21.09
3. Buurlage Elriecke ZCNF 23.03 0100524 21.43
4. Buwalda Tanja SG. Bolsward-Workum 21.58 0000424 21.88
5. Fekken Anke SG. Bolsward-Workum 22.97 0101276 24.53
6. Bierma Janneke PWC Buitenpost 28.41 0101892 25.53
7. Langenberg Daisy PWC Buitenpost 25.81 0001474 25.84
8. Dijkstra Djurra SG. Bolsward-Workum 22.80 0002972 25.89
9. Dijkstra Ylsa SG. Bolsward-Workum 27.39 0200728 28.58

10. Visser Janine ZCNF 29.35 0100526 30.64
AFGEM Ypma Jolyn ZCNF NT 0003126
AFGEM Lindenberg Mirjam ZCNF 33.29 0002336

Programmanr. 13 Jongens, 25m vrije slag minioren 4 en later
28-11-2009 - 17:50 Resultaten
7-9 : 19.63

Rang In.tijd Tijd

1. Brand Jesse Neptunia '24 20.30 0100885 19.03
2. Jong Robin de SG. Bolsward-Workum NT 0101165 20.78

AFGEM Wesselo Gijs ZCNF NT 0000991
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Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag junioren 1  en later
28-11-2009 - 17:55 Resultaten
10-11 Min 5 / Jun 1: 42.77

Rang In.tijd Tijd

1. Spekreise Rosalie Neptunia '24 43.28 9803856 41.97
2. Koster Lysbeth Avena 44.11 9901952 42.59
3. Groot Laura de SG. Bolsward-Workum 46.31 9802246 45.07 FJ 1
4. Goot Giulia v/d Avena 47.43 9903320 45.07 FJ 2
5. Kleen Esmee SG. Bolsward-Workum 50.21 9803440 46.31
6. Aalzum Marrit v. Avena 46.07 9803206 47.31
7. Tuinstra Anne SG. Bolsward-Workum 53.69 9804526 48.37
8. Kuyer Meike Neptunia '24 NT 9804884 48.89
9. Bakker Amarins SG. Bolsward-Workum 53.91 9902600 52.20

10. Boer Anick de SG. Bolsward-Workum 56.36 9802244 54.71
11. Veenstra Nora SG. Bolsward-Workum 55.24 9901446 54.97
12. Wiersma Wieke PWC Buitenpost 53.03 9803592 55.81
13. Hancox Anasha ZCNF 1:00.70 9804468 58.50

DIS Fekken Jantina SG. Bolsward-Workum 56.29 9804696 54.69
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

AFGEM Dijkstra Lokke ZCNF NT 9902686
AFGEM Weggemans Ilse ZCNF 53.58 9902150

NG Kampen Amber van ZCNF NT 9902946

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag minoren 6   en later
28-11-2009 - 18:00 Resultaten
10-11 Min 5-6: 40.88

Rang In.tijd Tijd

1. But Mika ZCNF 43.13 9801393 43.25
2. Bartelds Mark Neptunia '24 45.74 9801459 44.65
3. Veltman Werner Avena 45.76 9803417 45.10
4. Buist Herman PWC Buitenpost 48.35 9801525 45.20
5. Politiek Cor Avena 53.16 9804273 50.90
6. Terlaakpoot Laurens Avena 53.04 9902563 51.67
7. Jong Michiel de SG. Bolsward-Workum 52.70 9900445 52.18
8. Bruin Jan de PWC Buitenpost 51.40 9901523 53.84
9. Dijkstra Romeo SG. Bolsward-Workum 57.72 9803295 56.93

AFGEM Brink Sander ZCNF 50.89 9802131

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag junioren 3    en later
28-11-2009 - 18:00 Resultaten
12-13 : 44.05

Rang In.tijd Tijd

1. Meyer Nynke Neptunia '24 47.94 9701522 47.09 FJ 1
2. Ruiter Rianne de Neptunia '24 46.03 9605150 47.09 FJ 2
3. Brug van der Judith Avena 50.38 9704082 48.83
4. Idsinga Anna-Gre SG. Bolsward-Workum NT 9603718 49.03
5. Veenstra Marije Trienke PWC Buitenpost 50.02 9606228 49.60
6. Bosma Dagmar Avena NT 9705090 50.03
7. Westra Rhyanne Neptunia '24 50.21 9603028 51.08
8. Sixma Cathlyn Avena 53.73 9605388 51.36
9. Broersma Marit Avena 51.64 9705094 51.69
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Programmanr. 16, Meisjes, 50m schoolslag, junioren 3    en later

Rang In.tijd Tijd

10. Staal Laura ZCNF NT 9705388 57.93

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag junioren 2    en later
28-11-2009 - 18:05 Resultaten
12-13 : 41.23

Rang In.tijd Tijd

1. Bierma Hessel PWC Buitenpost 44.06 9602257 44.54
2. Hayema Danny PWC Buitenpost 48.60 9701043 47.01
3. Zaag Bouke v.d. PWC Buitenpost 46.30 9602255 48.20
4. Wermink Jurriën ZCNF 51.51 9700041 51.09
5. Wolff Jurjen de Avena 52.28 9604107 52.03
6. Hamer Jorn den PWC Buitenpost 53.16 9604251 56.34
7. Spoelstra Jos ZCNF 1:01.38 9703483 1:03.80

AFGEM Pront Jaron SG. Bolsward-Workum 51.62 9604089

Programmanr. 18 Meisjes, 100m schoolslag jeugd 2    en later
28-11-2009 - 18:10 Resultaten
14-15 : 1:33.80

Rang In.tijd Tijd

1. Kamp Elise van de Neptunia '24 1:34.74 9505946 1:35.88
2. Jong Ilse de ZCNF 1:37.69 9406164 1:36.17
3. Ruiter Janine de Neptunia '24 1:39.06 9401554 1:39.00
4. Smit Susanne Neptunia '24 1:44.72 9502468 1:42.44
5. Bakker Lian Neptunia '24 1:47.69 9505944 1:43.22
6. Zuydervliet Kristy ZCNF 1:41.40 9500962 1:43.75
7. Helden Joanke van PWC Buitenpost NT 9506392 1:48.76
8. Arifin Merlin Neptunia '24 1:50.51 9506438 1:49.63

Programmanr. 19 Jongens, 100m schoolslag junioren 4  en later
28-11-2009 - 18:15 Resultaten
14-15 : 1:24.16

Rang In.tijd Tijd

1. Katsburg Nico SG. Bolsward-Workum 1:49.07 9505087 1:39.52
2. Hoving Rutger PWC Buitenpost 1:45.57 9503661 1:41.63
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Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag senioren
28-11-2009 - 18:15 Resultaten
16 e.o Sen-: 1:11.87

Rang In.tijd Tijd

1. Spoelstra Mirna PWC Buitenpost 1:11.91 9304050 1:11.18
2. Trul Hanneleen Neptunia '24 1:15.54 9307664 1:13.16
3. Mennes Nelian ZCNF 1:13.73 8000742 1:14.03
4. Hettinga Renata SG. Bolsward-Workum 1:16.55 9007076 1:17.41
5. Jansen Hiske Neptunia '24 1:16.05 9303124 1:18.57
6. Weening Joke PWC Buitenpost 1:20.02 9007094 1:20.00
7. Jong Mariska de Neptunia '24 1:23.12 9103846 1:22.25
8. Asma Rianne v. Neptunia '24 1:28.91 9000080 1:28.74
9. Huizenga Annick Neptunia '24 1:34.22 9108376 1:32.18

10. Nieuwenhuis Betty Neptunia '24 1:39.80 9107866 1:38.48
AFGEM Bosma Petra Neptunia '24 1:23.87 9207736
AFGEM Groot Maaike de PWC Buitenpost 1:21.19 9105924

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag senioren
28-11-2009 - 18:20 Resultaten
16 e.o Sen-: 1:04.20

Rang In.tijd Tijd

1. Sijbranda Guido Neptunia '24 1:04.39 8703047 1:04.72
2. Brummelen Noud van Neptunia '24 1:04.93 9304611 1:04.96
3. Asma Evert v. Neptunia '24 NT 9102827 1:05.14
4. Hamer Thomas den PWC Buitenpost 1:16.77 9203997 1:14.22
5. Sixma Tsjirk Avena 1:14.61 9002679 1:14.42

AFGEM Stegink Peter ZCNF 1:06.86 8502487

Programmanr. 22 Jongens, 4 x 50m vrije slag minioren 6 en later
28-11-2009 - 18:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd


